
平成 22 年 11 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

検査内容変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《変 更 日》    平成 22 年 12 月 2 日（木）受付分より 
 
《 変 更 内 容 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前 

0610 ビタミンＢ1 

P.15 

0611 ビタミンＢ2 

容器 

 

Ｂ 

 

Ｅ1 

※ その他の検査内容に変更はございません。    

 
 
《 変 更 理 由 》    委託先における変更 

 
《 注  意 》     

今回の変更は容器のみで、その他の受託条件に変更はございません。 
血液一般検査や白血球分類など（他の B 容器項目）と同時にご依頼される場合、いずれも「B 
容器」になりますが、保存条件の違いからそれぞれ別々に検体が必要になりますので、ご注 
意願います。（血液一般検査等との重複依頼不可） 
 
【保存条件】 

ビタミンＢ1、ビタミンＢ2：凍結保存 
血液一般検査や白血球分類など：冷蔵保存   

 
          




